
О признании утратившими силу некоторых приказов

Приказ Заместителя Премьер-Министра - Министра национальной экономики 
Республики Казахстан от 27 декабря 2024 года № 117. Зарегистрирован в 
Министерстве юстиции Республики Казахстан 30 декабря 2024 года № 35567
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан "О правовых пунктом 1
актах" ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившими силу:
      1)  Министра национальной экономики Республики Казахстан от 3 сентября приказ
2021 года № 83 "Об утверждении Правил разработки доктрин (стратегий), 
государственных программ, комплексных планов, дорожных карт" (зарегистрирован в 
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 24252);
      2)  приказа Министра национальной экономики Республики Казахстан от 25 пункт 2
июля 2023 года № 142 "О внесении изменений в приказы Министра национальной 
экономики Республики Казахстан от 25 октября 2021 года № 93 "Об утверждении 
Методики разработки, мониторинга, реализации, оценки и контроля Национального 
плана развития Республики Казахстан, Плана территориального развития страны, 
концепции развития отрасли/сферы, планов развития государственных органов, планов 
развития области, города республиканского значения, столицы" и от 3 сентября 2021 
года № 83 "Об утверждении Правил разработки доктрин (стратегий), государственных 
программ, комплексных планов, дорожных карт" (зарегистрирован в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 33176).
      2. Департаменту стратегического анализа и развития Министерства национальной 
экономики Республики Казахстан в установленном законодательством Республики 
Казахстан порядке обеспечить государственную регистрацию настоящего приказа в 
Министерстве юстиции Республики Казахстан и его размещение на интернет-ресурсе 
Министерства национальной экономики Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего 
вице-министра национальной экономики Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования.
      Заместитель Премьер-Министра
– Министр национальной экономики
Республики Казахстан

С. Жумангарин



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


